РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

05.11.2014 года                                               №56-1                                                    ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского
поселения от 07.10.2013г №63 «Об
утверждении Муниципальной  программы
 «Комплексное развитие коммунальной

инфраструктуры»
         В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 07.10.2013г №63 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры» внести следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры»,  пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет – 643,1 тыс.руб.

В 2014-2020 годах – 643,1 тыс. рублей,

 в том числе:

средства областного бюджета – 2,5 тыс.рублей,

средства местного бюджета – 640,6 тыс.рублей.

Объем финансирования за счет местного бюджета по годам:

2014 год –205,0  тыс. рублей;

2015 год –205,0 тыс. рублей;

2016 год – 40,0 тыс.рублей.

2017 год – 40,6  тыс.рублей

2018 год – 50,0 тыс.рублей

2019 год – 50,0 тыс.рублей

2020 год – 50,0 тыс.рублей

Объем финансирования за счет областного бюджета по годам:

2014 год –2,5 тыс. рублей;

2015 год –0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс.рублей.

2017 год – 0,0  тыс.рублей

2018 год – 0,0 тыс.рублей

2019 год – 0,0 тыс.рублей

2020 год – 0,0 тыс.рублей

1.2.В Раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы» таблицу №1 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2014
	2015
	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Капитальный ремонт, включая разработку проектно сметной документации   объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Строительство, реконструкция включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Приобретение коммунального оборудования
	69,8
	70,0
	15,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	140,0

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	69,8
	70,0
	15,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	140,0

	4.
	Приобретение материалов для коммунального оборудования
	65,0
	65,0
	15,0
	10,6
	15,0
	15,0
	15,0
	125,7

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	65,0
	65,0
	15,0
	10,6
	15,0
	15,0
	15,0
	125,7

	5.
	Ремонт водопроводных сетей
	70,0
	70,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	170,1

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	70,0
	70,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	170,1

	6.
	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
	2,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,7

	В том числе:

	областной бюджет
	2,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,5

	местные бюджеты
	0,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,2

1.3.Приложение №2   «Система программных мероприятий» к муниципальной программе Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие Коммунальной инфраструктуры   Калитвенского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение N 2

                                                             к муниципальной программе

Калитвенского сельского поселения «Комплексное
                                                                                                                                                                                                  Развитие коммунальной инфраструктуры
Калитвенского сельского поселения »
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок ис-
полнения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Мероприятия по Капитальному ремонту, включая разработку проектно сметной документации   объектов водопроводно-канализационного хозяйства

	1.
	Капитальный ремонт, включая разработку проектно сметной документации   объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	сохранение протяженности водопроводных и канализационных сетей, соответствующих
нормативным требованиям
за счет их капитального ремонта
	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020
годы
	бюджеты сельских поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Мероприятия по строительству, реконструкции включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства

	2.
	Строительство, реконструкция включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	увеличение протяженности водопроводных и канализационных сетей, соответствующих
нормативным требованиям
за счет их реконструкции, строительства
	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020
годы
	област-
ной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	итого:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Приобретение коммунального оборудования

	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020
годы
	област-
ной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	70,0
	70,0
	15,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	140,0

	итого:

	70,0
	70,0
	15,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	140,0

.

	4.
	Приобретение материалов для коммунального оборудования

	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020 годы
	област-
ной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	65,0
	65,0
	15,0
	10,6
	15,0
	15,0
	15,0
	125,7

	итого:

	65,0
	65,0
	15,0
	10,6
	15,0
	15,0
	15,0
	125,7

	5.
	Ремонт водопроводных сетей

	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020
годы
	област-
ной
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	69,8
	70,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	169,9

	итого:

	69,8
	70,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	169,9

	Возмещение предприятиям жилищно-

	Администрация

Калитвенского сельского поселения
	2014-2020
годы
	област-
ной
бюджет
	2,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,5

	6.
	коммунального хозяйства части платы

	местный бюджет
	0,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,2

	за коммунальные услуги

	итого:

	2,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,7

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                               С.В.Разуваев

PAGE
2